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Pyhä	  Syke	  mukana	  Taiteiden	  yössä	  
	  
Taiteiden	  yönä	  tunnettu	  kulttuuritapahtuma	  on	  Turusta	  ja	  Helsingistä	  levinnyt	  useisiin	  
Suomen	  kaupunkeihin.	  Usein	  elokuussa	  järjestettävinä	  tapahtumailtoina	  ja	  -‐öinä	  monet	  
toimijat	  järjestävät	  monipuolista	  toimintaa.	  Taiteiden	  yönä	  mm.	  kirkot	  ja	  museot	  ovat	  auki,	  
kirjakaupoissa	  tai	  kahviloissa	  voi	  kuunnella	  musiikkiesityksiä	  tai	  runonlausuntaa.	  Myös	  osa	  
ortodoksista	  seurakunnista	  osallistuu	  tapahtumien	  järjestämiseen.	  
	  
Ensimmäinen	  Hämeenlinnan	  Taiteiden	  yö	  järjestettiin	  vuonna	  2013.	  Tänä	  vuonna	  perjantaina	  
26.8.	  järjestettävään	  kulttuurintäyteiseen	  tapahtumaan	  osallistuu	  myös	  Hämeenlinnan	  
ortodoksinen	  seurakunta.	  Taiteiden	  yön	  aikana	  pääkirkossa	  (Erottajakatu	  2)	  on	  klo	  21-‐23	  
tarjolla	  kirkkolaulua,	  ikonimaalausta	  ja	  Pyhän	  Sykkeen	  käspaikkapiste	  sekä	  myyntipöytä,	  
josta	  voi	  ostaa	  mm.	  ikonikortteja	  ja	  -‐kirjoja	  sekä	  käsitöitä.	  Pihalla	  olevassa	  pisteessä	  on	  
myytävänä	  vohveleita	  sekä	  suolaisella	  että	  makealla	  täytteellä	  ja	  lämmintä	  omenamehua	  
Hildegard	  Bingeniläisen	  terveyspipareiden	  kera.	  Tapahtuman	  tuotto	  käytetään	  Hämeenlinnan	  
ortodoksisen	  kirkon	  rakentamiseen	  ja	  ortodoksisen	  kirkkoperinteen	  säilymisen	  tukemiseen.	  	  
	  
Kirkkoyö	  päättyy	  klo	  22.30	  alkavaan	  hartushetkeen.	  Tapahtumaan	  on	  vapaa	  pääsy.	  	  
	  
	  
Pyhän	  Sykkeen	  jäsenmaksu	  2016	  
	  
Muistatahan	  ystävällisesti	  huolehtia	  kuluvan	  vuoden	  jäsenmaksun	  maksamisesta.	  Se	  
maksetaan	  Etelä-‐Hämeen	  Osuuspankin	  tilille	  FI32	  5680	  0020	  3618	  42.	  Jäsenmaksu	  on	  
suuruudeltaan	  20	  e	  varsinaiselta	  jäseneltä	  ja	  100	  e	  kannatusjäseneltä.	  Maksaessasi	  
jäsenmaksun	  kirjoita	  viestikenttään	  (myös	  automaatilla	  tai	  internetin	  kautta	  maksaessasi):	  
oma	  nimesi,	  yhteystietosi	  esimerkiksi	  sähköpostiosoite	  sekä	  se,	  että	  kyseessä	  on	  jäsenmaksu	  
vuodelle	  2016.	  Tiedot	  eivät	  muutoin	  tule	  tietoomme!Muistathan	  myös	  ilmoittaa	  mikäli	  
yhteystietosi	  kuten	  esimerkiksi	  sähköpostiosoiteesi	  muuttuu.	  
	  
Toivomme	  sinun	  ilmoittavan	  asiasta	  myös	  siinä	  tapauksessa,	  mikäli	  suunnitelmiisi	  ei	  enää	  
kuulu	  olla	  Pyhän	  Sykkeen	  jäsen.	  Kirjallinen	  ilmoitus	  esimerkiksi	  sähköpostitse	  riittää.	  Ko.	  
ilmoituksen	  jälkeen	  emme	  enää	  vaivaa	  näillä	  asioilla.	  	  	  
	  
Taiteiden	  yö	  saa	  ihmiset	  liikkelle.	  Lämpimästi	  tervetuloa	  mukaan	  Taiteiden	  yössä	  myös	  
Hämeenlinnan	  ortodoksisen	  seurakunnan	  tapahtumaan	  ja	  siten	  tukemaan	  ikonostaasin	  
hankkimista	  uuteen	  kirkkoon!	  
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